«Об осуществлении родительского

контроля за организацией питания

обучающихся в 2023-2024 году»

В соответствии с Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях» (утв. Роспотребнадзором 18 мая 2020 г.)

в целях осуществления контроля родителей (законных

представителей) за организацией питания обучающихся, контроля качества

приготовленных блюд в соответствии с утвержденным меню на пищеблоке

школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав комиссии общественного контроля родителей на 2023-2024

учебный год в составе (приложение 1),

1.2. Положение о родительском контроле организации горячего питания.

2. Ответственному по питанию Крылатых С. Р. провести организационные

мероприятия по осуществлению контроля родителей (законных

представителей) за организацией питания обучающихся в срок до 05.09.2023

года.

2.1. Ознакомить родителей с положением о родительском контроле

организации горячего питания

2.2. Создать журнал родительского контроля.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на ответственного по

питанию Крылатых С. Р.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МОБУ СОШ №53 им. Титова И.С.                                                     Я. К. Крбашян

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ АДЛЕРСКИЙ РАЙОН
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53  ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ТИТОВА ИВАНА СЕМЕНОВИЧА

(МОБУ СОШ № 53   им.Титова И.С.)

354395,  г.Сочи,  ул.Гастелло, д.29 Тел./факс (862) 246-66-31. E-mail: school53@edu.sochi.ru

ОКПО 41943860, ОГРН 1022302721121, ИНН/КПП 2317033591/231701001

   П Р И К А З

От    31.08.2023г.

N          128/16 ОД

Приложение № 1

Состав комиссии общественного

родительского контроля на 2023-2024 учебный год

Состав комиссии:

- Савченко Н.Н.- председатель общешкольного родительского комитета

школы

- Трошкина Т.А. – заместитель председателя – председатель родительского

комитета 6А класса

- Крылатых С. Р. – секретарь председателя – ответственная по питанию школы

- Табацкая Н.С.- председатель родительского комитета 6Б класса

- Крылатых И. С. - представитель родительского комитета 5Б класса

- Тютюникова Е.Г.- председатель родительского комитета 5Г класса

Директор

МОБУ СОШ №53 им. Титова И.С.                                                     Я. К. Крбашян

		2023-10-09T17:33:21+0300
	Крбашян Яна Карнуковна